

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

LIVRO DE PORTARIAS

PORTARIA Nº 12954

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear, a Sra. **Marisa Teixeira dos Santos,** RG: 7.125.423, para ocupar o cargo de Secretário Adjunto, Nível "1", em comissão, lotado na Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, Habitação e Obras desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de Abril de 2005;

Nomear, a Sra. Alaíde Moreira dos Santos, Rg: 15.856.907, para ocupar o cargo de Secretario Adjunto, Nível "1",em comissão, lotado na Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, Habitação e Obras desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de Abril de 2005;

Nomear, o Sr. Frederic de Souza Pereira, RG: 30.466.537-X, para ocupar o cargo de Chefe de Setor, Nível "6-A", em comissão, lotado no Setor de Oficina e Garagem da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de Abril de 2005.

Registre-se e Cumpra-se

Lorena, 01 de Abril de 2005.

Paulo César Neme Prefeito Municipal

Paula lien

Dra. Verônica de Oliveira Pereira Secretaria Adjunta de Legislação

Publicado nesta Prefeitura na data supra.